
「International Review of Thrombosis」配信停止のお知らせ 

 

「メディカルオンライン」ご利用者様 各位 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて現在「メディカルオンライン」より配信しております「International Review of 

Thrombosis」誌につきまして、発行元であるメディカルレビュー社からの事情により、

「メディカルオンライン」での配信を停止するに至ってしまいました。弊社はその間、

再三に亘り、協議を行って参りましたが、不本意ながらご利用者様にご不便をおかけす

る結果になりましたことを深くお詫び申し上げます。 

以下に配信停止のスケジュールを記載させて頂きますので、まずはご確認くださいます

よう宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

・対象サイト  1）「メディカルオンライン」ライブラリー 

        2）「メディカルオンライン」従量課金サービス（基本料金/従量制プラン） 

・対象誌    International Review of Thrombosis（発行元：メディカルレビュー） 

・配信停止日  2015 年 7 月 25 日 

・備考     医中誌、JDreamⅢ等の検索サイトからのリンクにつきましては、各サ

イトの更新スケジュールに準じるため、配信停止日以降もリンクが表

示される場合がございます。この場合 PDF ダウンロードエラーとなり

ますので、予めご了承ください。 

 

引き続き同社とは配信再開に向けての協議を継続してゆく所存でございます。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご了承下さいます

よう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 

 

2015 年 6月 

株式会社メテオ 

コンテンツ部部長 森本裕司 

◇本件に関するお問い合わせ先 

info@medicalonline.jp 


